
 

 

 

Nummer 08-02.2017 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

19 januari 2017; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

In te stemmen met de samenstelling van de selectiecommissie voor de naam-

geving van de nieuwe gemeente: 

 Johannes Lindenbergh (M, 63, voormalig waterschapsbestuurder) als 

onafhankelijk voorzitter; 

 Stijn van Genuchten (M, 49, directeur museum Het Hoogeland) vanwege 

gebiedskennis; 

 Michel Aaldering (M, 46, projectmanager toerisme Marketing Groningen), 

vanwege communicatie-achtergrond en ervaring met 

naamgevingstrajecten; 

 Rens Kalsbeek (V, 40, toeristisch ondernemer en voorzitter stichting 

Promotie Waddenland) vanwege communicatie-achtergrond en verbinding 

met bedrijfsleven; 

 Een leerling van het Hogelandcollege (< 19 jaar, nader te bespreken met 

Hogelandcollege) vanwege verbinding met jongeren en toekomst. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 2 februari 2017 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 

 


